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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl - herunder opbevaringstemperatur i køleskabe. Set at der er
mulighed for hygiejnisk håndvask og tørring af hænderne.
Ingen anmærkninger. Vejledt om regler vedrørende
information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger
kan fås på forespørgsel. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller bærere af
sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Gennemgået procedurer for
opvarmning og nedkøling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer stegt kylling
bryst i koldjomfru, som er 6,7 grader i opbevaringstemperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden kasserede
de berørte fødevarer. Virksomheden oplyser, at de
fremadrettet vil opbevare let fordærvelige fødevarer i
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køleskabe. Vejledt konkret om opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er kraftige kalk belægninger i virksomhedens
opvaskemaskine. Der er desuden mørke belægninger indvendigt på udsugningsrør ved opvaskeafdelingen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
straks igangsatte rengøring af opvaskeafdelingen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.


